
令和５年３月吉日 

博多間税会 役員・女性部員 各位 

博多税務署管内 博多間税会 

会  長 河野 武司 

女性部長 藤 キクヨ 

  

博多間税会女性部主催 

博多税務署長様と語る会開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素より博多間税会女性部の活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、博多間税会女性部主催による「博多税務署長様と語る会」につきまして、下記の通り

開催致します。ご多忙中とは存じますが、多数ご出席賜ります様お願い申し上げます。 

ご出欠の旨を 3月 24 日（金）までにご返信いただきます様お願い致します。 

尚、研修会の中で利き酒タイムを催す予定にしております。利き酒にご参加される皆様にお

かれましては、お車でのご来場はご遠慮下さいますようお願い致します。 

敬具 

記 

開催日時等  令和５年４月 11 日（火） 

①研修会 16：00～17：30（受付 15：30～） 

演題 五感で学ぶ『お酒の講座』（※利き酒タイムあり） 

講師 博多税務署 署長 宮﨑 英樹 様 

②懇親会 17：40～19：40 

場   所  八仙閣 本店 

福岡市博多区博多駅東 2丁目 7-27 

参 加 費  ４,０００円／お一人（懇親会参加者のみ） 

※当日受付にて徴収致します。 

以上 

 

出欠回答 

＜FAX 092-433-7240 またはメール hakatakanzeikai@gmail.com＞

同伴者様（※いらっしゃいましたらご記入下さい）

↓宮﨑署長様へ聞きたい「お酒に関する質問」があればご記入下さい 

 

 

 

恐れ入りますが 3月 24 日（金）までにご返信下さい 

＜お問合せ先 博多間税会事務局 TEL092-433-7230＞ 

お 名 前  

ご出欠 ①研修会 ご 出 席  ・  ご 欠 席 

ご出欠 ②懇親会 ご 出 席  ・  ご 欠 席 

お 電 話 番 号  

お 名 前  

切り取らずにそのままお送り下さい 

mailto:hakatakanzeikai@gmail.com

